

## Referat fra fast møte 1 med nærutvalget i kommunedel 3

Dato og tidspunkt: 11.01.23 kl. 18.30

Sted: Solberg Sport og kultursenter

### Til stede

Innbyggere:

Cathrine Gundersen, Bushra Choudhry, Mary-Ann Bjørnflaten, Anne Gallefos Wollertsen. Frank Y. Grøstad, Runar Kvam, Øystein Rongved

Folkevalgte: Thor Sigurd Syvaldsen, vara Erik Sandvik, vara Joacim Bekkevold Hansen

Forfall: Kari Alvim, Randi Eng

Administrasjon: Thea Stokke

Referat godkjent av leder Frank Y. Grøstad og påtroppende leder Cathrine Gundersen

Referent Thea Stokke

Tilskuere: 15

---

### Sak 1/23 Valg av leder

Kort beskrivelse: Frank Y. Grøstad ble enstemmig valgt som leder

### Sak 2/23 Valg av påtroppende leder

Kort beskrivelse: Cathrine Gundersen ble valgt som påtroppende leder.

### Sak 3/23 Ungdomstilbud i kommunedelen

Kort beskrivelse: Ungdomstilbud i kommunedelen. Hvordan kan man samle gode krefter.

Nærutvalget har fått meldt inn sak om at det mangler lavterskeltilbud for barn og unge i begge deler av kommunedelen. Denne saken må ses i sammenheng med innbyggers ønske om at det skal opprettes knutepunkt.

Nærutvalget har invitert inn nøkkelpersoner i kommunedelen til dialog. Nøkkelpersoner som rektor på aktuelle skoler, leder av lokale idrettslag, leder av frivilligsentralen og ung kultur. Hva er mulig å få til sammen med gode krefter i kommunedelen.

Det ble holdt presentasjon av Drammen ballklub og det nye bydelshuset på Øren.

Tilbudene i kommunedelen ble diskutert. Det ble snakket om hva som eksisteres, hva som er på vei til å bygges opp og eventuelt hva man savner. Det ble poengtert at det er viktig at man hører med ungdom hvilke behov de har, som allerede brukes i kommunedelen og hva er man opptatt av.

Det ble også diskutert hva kan nærutvalget bidra med. Det ble nevnt at nærutvalget kan påvirke. Dette kan blant annet skje gjennom dialog med de faste møtene fire ganger i året, taletid i politiske møter, innspill til handlings og økonomiplan, eventuelt tilskuddsordning etc. For mer informasjon rundt teamet, link til nærutvalgshefte: [Informasjon til medlemmer i nærutvalgene \(drammen.kommune.no\)](http://informasjon.til.medlemmer.i.naerutvalgene.drammen.kommune.no)

Veien videre: Nærutvalget har fått tilbud om å delta på nettverksmøte i både Solbergelva/Solbergmoen og på Åssiden. Invitasjon til møte blir sendt til nærutvalget.

Nærutvalget ser på mulighet til å lage en spørreundersøkelse til barn og unge i byen.

#### **Sak 4/23 Fredning av solbergfjellet, Aslakkane, Solbergvarden, Hogskollen, Lokkeråsen og hele Trekjennsåsen, og også Kampenhaugåsen bort til Svarthavna.**

Kort beskrivelse.

Utsettes til arbeidsmøte

#### **Sak 5/23 Gode trafikkløsninger for gående og syklende i Ingvald Ludvigsensgt.**

Kort beskrivelse.

Utsettes til arbeidsmøte